
DOA-07.0025,10 36b-1.2.(-2--fą..,.

Uchwała Nr +56(„0/2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia .44 marca 2022r.

w sprawie nie zwiększenia kwoty, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia, co skutkuje unieważnieniem postępowania o udzielenia zamówienia publicznego
na wykonanie zadania pod nazwą: „Rewitalizacja parku w Mosznej poprzez częściowe
zagospodarowanie terenu, w tym utworzenie parterów ogrodowych w pobliżu zachodniego
skrzydła budynku Zamku"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2020r. poz. 1668 ze zm.), art. 52 ust. 1 i 2, art. 255 pkt 3) ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) oraz Regulaminu
udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego
(Załącznik do Zarządzenia Marszałka Województwa Opolskiego Nr 158/2020 z dnia 31 grudnia
2020r. ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1
Zarząd Województwa Opolskiego nie zwiększa kwoty, jaką zamierzał przeznaczyć
na sfinansowanie zamówienia na wykonanie zadania pod nazwą: „Rewitalizacja parku
w Mosznej poprzez częściowe zagospodarowanie terenu, w tym utworzenie parterów
ogrodowych w pobliżu zachodniego skrzydła budynku Zamku" (Uchwała Nr 5703/2021
Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 18 października 2021r.), do kwoty oferty z najniższą
ceną.

§2
Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania
pod nazwą: „Rewitalizacja parku w Mosznej poprzez częściowe zagospodarowanie terenu,
w tym utworzenie parterów ogrodowych w pobliżu zachodniego skrzydła budynku Zamku"
z uwagi na to, że oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno

— Administracyjnemu oraz Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


